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/ Tipo posto

AN - COMUNE                     DALLA COSTA ELISABETTA 17/03/1996 Utilizzazione provinciale  60.0 COMUNE 0-Titolare su posto comune PORDENONE Scuola primaria PNEE81103P - FONTANAFREDDA-CAP. "G. MARCONI" AN - COMUNE                     Normale POSTI RICHIESTI NON 
DISPONIBILI

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CARRIERO ANNA MARIA 21/06/1965 Utilizzazione provinciale  347.0 SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria PORDENONE Scuola primaria PNEE83203Q - PORDENONE-V.LE TRIESTE"GABELLI" AN - COMUNE                     Normale PNIC83200G EH - SOSTEGNO 
PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BENVENUTO ANNA MARIA 28/09/1964 Utilizzazione provinciale  329.0 SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria PORDENONE Scuola primaria PNEE835015 - SCUOLA PRIMARIA L.DA VINCI AN - COMUNE                     Normale PNIC835003 EH - SOSTEGNO 
PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       VERONESE DINA 28/07/1962 Utilizzazione provinciale  321.0 SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria PORDENONE Scuola primaria PNEE822046 - PORCIA-RORAIPICCOLO"V.DA FELTRE AN - COMUNE                     Normale PNIC822001 EH - SOSTEGNO 
PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GERARDI ENRICA 09/01/1963 Utilizzazione provinciale  290.0 SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria PORDENONE Scuola primaria PNEE822046 - PORCIA-RORAIPICCOLO"V.DA FELTRE AN - COMUNE                     Normale PNIC822001 EH - SOSTEGNO 
PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BASSO ROSELLA 10/01/1965 Utilizzazione provinciale  211.0 SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria PORDENONE Scuola primaria PNEE835015 - SCUOLA PRIMARIA L.DA VINCI AN - COMUNE                     Normale PNIC835003 EH - SOSTEGNO 
PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PORTUESI PAOLA 04/01/1968 Utilizzazione provinciale  211.0 SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria PORDENONE Scuola primaria PNEE81103P - FONTANAFREDDA-CAP. "G. MARCONI" AN - COMUNE                     Normale PNIC81100E EH - SOSTEGNO 
PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GAROFALO ROSSANA MARIKA 25/12/1977 Utilizzazione provinciale  99.0 SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria PORDENONE Scuola primaria PNEE822046 - PORCIA-RORAIPICCOLO"V.DA FELTRE AN - COMUNE                     Normale PNIC822001 EH - SOSTEGNO 
PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CARRIERO ANNA MARIA 21/06/1965 Utilizzazione provinciale  347.0 SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria PORDENONE Scuola primaria PNEE83203Q - PORDENONE-V.LE TRIESTE"GABELLI" AN - COMUNE                     Normale PNIC83200G EH - SOSTEGNO 
PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BENVENUTO ANNA MARIA 28/09/1964 Utilizzazione provinciale  329.0 SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria PORDENONE Scuola primaria PNEE835015 - SCUOLA PRIMARIA L.DA VINCI AN - COMUNE                     Normale PNIC835003 EH - SOSTEGNO 
PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        VERONESE DINA 28/07/1962 Utilizzazione provinciale  321.0 SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria PORDENONE Scuola primaria PNEE822046 - PORCIA-RORAIPICCOLO"V.DA FELTRE AN - COMUNE                     Normale PNIC822001 EH - SOSTEGNO 
PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GERARDI ENRICA 09/01/1963 Utilizzazione provinciale  290.0 SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria PORDENONE Scuola primaria PNEE822046 - PORCIA-RORAIPICCOLO"V.DA FELTRE AN - COMUNE                     Normale PNIC822001 EH - SOSTEGNO 
PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BASSO ROSELLA 10/01/1965 Utilizzazione provinciale  211.0 SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria PORDENONE Scuola primaria PNEE835015 - SCUOLA PRIMARIA L.DA VINCI AN - COMUNE                     Normale PNIC835003 EH - SOSTEGNO 
PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PORTUESI PAOLA 04/01/1968 Utilizzazione provinciale  211.0 SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria PORDENONE Scuola primaria PNEE81103P - FONTANAFREDDA-CAP. "G. MARCONI" AN - COMUNE                     Normale PNIC81100E EH - SOSTEGNO 
PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BORTOLUSSI TIZIANA 24/07/1964 Utilizzazione provinciale  187.0 SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria PORDENONE Scuola primaria PNEE835015 - SCUOLA PRIMARIA L.DA VINCI AN - COMUNE                     20 ore Normale PNIC835003 EH - SOSTEGNO 
PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GAROFALO ROSSANA MARIKA 25/12/1977 Utilizzazione provinciale  99.0 SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria PORDENONE Scuola primaria PNEE822046 - PORCIA-RORAIPICCOLO"V.DA FELTRE AN - COMUNE                     Normale PNIC822001 EH - SOSTEGNO 
PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MARCON ROBERTA 10/05/1964 Utilizzazione provinciale  382.0 SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria PORDENONE Scuola primaria PNEE822046 - PORCIA-RORAIPICCOLO"V.DA FELTRE AN - COMUNE                     18 ore Normale PNIC822001 EH - SOSTEGNO 
PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CARRIERO ANNA MARIA 21/06/1965 Utilizzazione provinciale  347.0 SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria PORDENONE Scuola primaria PNEE83203Q - PORDENONE-V.LE TRIESTE"GABELLI" AN - COMUNE                     Normale PNIC83200G EH - SOSTEGNO 
PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BENVENUTO ANNA MARIA 28/09/1964 Utilizzazione provinciale  329.0 SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria PORDENONE Scuola primaria PNEE835015 - SCUOLA PRIMARIA L.DA VINCI AN - COMUNE                     Normale PNIC835003 EH - SOSTEGNO 
PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       VERONESE DINA 28/07/1962 Utilizzazione provinciale  321.0 SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria PORDENONE Scuola primaria PNEE822046 - PORCIA-RORAIPICCOLO"V.DA FELTRE AN - COMUNE                     Normale PNIC822001 EH - SOSTEGNO 
PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GERARDI ENRICA 09/01/1963 Utilizzazione provinciale  290.0 SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria PORDENONE Scuola primaria PNEE822046 - PORCIA-RORAIPICCOLO"V.DA FELTRE AN - COMUNE                     Normale PNIC822001 EH - SOSTEGNO 
PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BASSO ROSELLA 10/01/1965 Utilizzazione provinciale  211.0 SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria PORDENONE Scuola primaria PNEE835015 - SCUOLA PRIMARIA L.DA VINCI AN - COMUNE                     Normale PNIC835003 EH - SOSTEGNO 
PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PORTUESI PAOLA 04/01/1968 Utilizzazione provinciale  211.0 SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria PORDENONE Scuola primaria PNEE81103P - FONTANAFREDDA-CAP. "G. MARCONI" AN - COMUNE                     Normale PNIC81100E EH - SOSTEGNO 
PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BORTOLUSSI TIZIANA 24/07/1964 Utilizzazione provinciale  187.0 SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria PORDENONE Scuola primaria PNEE835015 - SCUOLA PRIMARIA L.DA VINCI AN - COMUNE                     20 ore Normale PNIC835003 EH - SOSTEGNO 
PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GAROFALO ROSSANA MARIKA 25/12/1977 Utilizzazione provinciale  99.0 SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria PORDENONE Scuola primaria PNEE822046 - PORCIA-RORAIPICCOLO"V.DA FELTRE AN - COMUNE                     Normale PNIC822001 EH - SOSTEGNO 
PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LONDERO CHIARA 12/08/1985 Utilizzazione provinciale  84.0 SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria PORDENONE Scuola primaria PNEE83406E - SACILE-CAP."VITTORINO DA FELTRE AN - COMUNE                     Normale PNIC834007 EH - SOSTEGNO 
PSICOFISICO       

EN - PER DISABILI PSICOFISICI   LONDERO CHIARA 12/08/1985 Utilizzazione provinciale  84.0 SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria PORDENONE Scuola primaria PNEE83406E - SACILE-CAP."VITTORINO DA FELTRE AN - COMUNE                     Normale PNIC834007 EH - SOSTEGNO 
PSICOFISICO       

HN - CON METODO MONTESSORI      ANTONUTTI FEDERICA 15/02/1974 Utilizzazione provinciale  90.0 DIFFERENZIATO 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria PORDENONE Scuola primaria PNEE83203Q - PORDENONE-V.LE TRIESTE"GABELLI" AN - COMUNE                     19 ore Normale POSTI RICHIESTI NON 
DISPONIBILI

AN - COMUNE                     DE MARTIN ALBERTO 25/05/1979
Assegnazione provinciale

PRECEDENZA PREVISTA 
DAL C.C.N.I.

10 COMUNE 0-Titolare su posto comune PORDENONE Scuola primaria PNEE81103P - FONTANAFREDDA-CAP. "G. MARCONI" AN - COMUNE                     20 ore Normale PNIC83300B AN - COMUNE

AN - COMUNE                     MINEO MARINA 30/06/1969 Assegnazione provinciale  8 COMUNE 0-Titolare su posto comune PORDENONE Scuola primaria PNEE82301V - ROVEREDO IN PIANO"ENRICO FERMI" AN - COMUNE                     Normale PNIC822001 AN - COMUNE
AN - COMUNE                     CURI ELENA 18/03/1982 Assegnazione provinciale  8 COMUNE 0-Titolare su posto comune PORDENONE Scuola primaria PNEE836011 - PRATA DI SOPRA "G.E L.BRUNETTA" AN - COMUNE                     Normale PNIC822001 AN - COMUNE
AN - COMUNE                     DE PIERO CRISTINA 03/09/1976

Assegnazione provinciale
 4 COMUNE 0-Titolare su posto comune PORDENONE Scuola primaria PNEE819017 - ZOPPOLA-CAP."BEATO ODORICO DA P AN - COMUNE                     12 ore Normale PNIC827004 AN - COMUNE

AN - COMUNE                     LO VERDE ANGELA 01/08/1970 Assegnazione provinciale  0 COMUNE 0-Titolare su posto comune PORDENONE Scuola primaria PNEE815043 - AZZANO X-CAP. "CESARE BATTISTI" AN - COMUNE                     Normale PNIC82900Q AN - COMUNE
AN - COMUNE                     TAMMARO ANNA 26/08/1978 Assegnazione provinciale  0 INGLESE, COMUNE 0-Titolare su posto comune PORDENONE Scuola primaria PNEE83702T - CHIONS-VILLOTTA "E. DE AMICIS" AN - COMUNE                     Normale PNIC81500T AN - COMUNE
AN - COMUNE                     SANTELLANI SILVIA 06/07/1985 Assegnazione provinciale  0 INGLESE, COMUNE 0-Titolare su posto comune PORDENONE Scuola primaria PNEE81801B - FIUME VENETO-CAP."C. BATTISTI" AN - COMUNE                     Normale PNIC81100E AN - COMUNE
AN - COMUNE                     DALLA TORRE ALESSANDRA 12/09/1985

Assegnazione provinciale
 0 COMUNE 0-Titolare su posto comune PORDENONE Scuola primaria PNEE827016 - CORDENONS-CAPOL. "DUCA D'AOSTA" AN - COMUNE                     Normale PNIC827004 AN - COMUNE

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       COSMO MARIA 28/06/1969
Assegnazione provinciale

 4 SOSTEGNO 2-Titolare su altro ordine scuola PORDENONE Scuola 
dell'infanzia

PNAA80800E - IC AVIANO AN - COMUNE                     Normale SODDISFATTA SU GRADO 
D'APPARTENENZA

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        COSMO MARIA 28/06/1969
Assegnazione provinciale

 4 SOSTEGNO 2-Titolare su altro ordine scuola PORDENONE Scuola 
dell'infanzia

PNAA80800E - IC AVIANO AN - COMUNE                     Normale SODDISFATTA SU GRADO 
D'APPARTENENZA

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       COSMO MARIA 28/06/1969
Assegnazione provinciale

 4 SOSTEGNO 2-Titolare su altro ordine scuola PORDENONE Scuola 
dell'infanzia

PNAA80800E - IC AVIANO AN - COMUNE                     Normale SODDISFATTA SU GRADO 
D'APPARTENENZA

IL - LINGUA INGLESE             TAMMARO ANNA 26/08/1978 Assegnazione provinciale  0 INGLESE, COMUNE 0-Titolare su posto comune PORDENONE Scuola primaria PNEE83702T - CHIONS-VILLOTTA "E. DE AMICIS" AN - COMUNE                     Normale PNIC81500T AN - COMUNE
IL - LINGUA INGLESE             SANTELLANI SILVIA 06/07/1985 Assegnazione provinciale  0 INGLESE, COMUNE 0-Titolare su posto comune PORDENONE Scuola primaria PNEE81801B - FIUME VENETO-CAP."C. BATTISTI" AN - COMUNE                     Normale PNIC81100E AN - COMUNE
AN - COMUNE                     BUSIOL GIULIA 12/07/1996

Assegnazione interprovinciale
PRECEDENZA PREVISTA 
DAL C.C.N.I.

5 COMUNE, INGLESE 0-Titolare su posto comune VENEZIA Scuola primaria VEEE82505A - GIOVANNI PASCOLI-CAP. AN - COMUNE                     Normale PNIC834007 AN - COMUNE

AN - COMUNE                     PELLEGRINO MARIACRISTINA 20/07/1983
Assegnazione interprovinciale

PRECEDENZA PREVISTA 
DAL C.C.N.I.

8 COMUNE 0-Titolare su posto comune PALERMO Scuola primaria PAEE83801A - I.C. BELMONTE M.-NUOVO EDIFICIO AN - COMUNE                     Normale PNIC83700P AN - COMUNE

AN - COMUNE                     BATTISTUTTA EMANUELA 28/04/1977
Assegnazione interprovinciale

PRECEDENZA PREVISTA 
DAL C.C.N.I.

4 COMUNE 0-Titolare su posto comune TREVISO Scuola primaria TVEE86704B - "J.F. KENNEDY" - CONEGLIANO CAP AN - COMUNE                     Normale PNIC81100E AN - COMUNE

AN - COMUNE                     SCARFONE MONICA 
TRANQUILLA

10/11/1973
Assegnazione interprovinciale

PRECEDENZA PREVISTA 
DAL C.C.N.I.

0 COMUNE 0-Titolare su posto comune VERCELLI Scuola primaria VCEE80002N - TRINO CAPOLUOGO AN - COMUNE                     Normale PNIC834007 AN - COMUNE

AN - COMUNE                     PISCITELLO CAROLINA 14/06/1972 Assegnazione interprovinciale  4 COMUNE 0-Titolare su posto comune MESSINA Scuola primaria MEEE885049 - FRAZ. PIANA AN - COMUNE                     16 ore Normale PNIC83200G AN - COMUNE
AN - COMUNE                     PICCININ ANTONELLA MARIA 03/06/1973

Assegnazione interprovinciale
 0 COMUNE 0-Titolare su posto comune TREVISO Scuola primaria TVEE85405A - MARCO POLO PRIMARIA - COSTA AN - COMUNE                     Normale PNIC83700P AN - COMUNE

AN - COMUNE                     ANGUZZA GRAZIELLA MARIA 
ANITA

07/09/1974
Assegnazione interprovinciale

 0 COMUNE 0-Titolare su posto comune CATANIA Scuola primaria CTEE8AJ01T - C.D. GRAMMICHELE AN - COMUNE                     Normale PNIC813006 AN - COMUNE

AN - COMUNE                     GIANNI' MARTINA 24/03/1991 Assegnazione interprovinciale  0 INGLESE, COMUNE 0-Titolare su posto comune SIRACUSA Scuola primaria SREE81301N - XIII I.C. "ARCHIMEDE" SIRACUSA AN - COMUNE                     Normale PNIC83200G AN - COMUNE
AN - COMUNE                     CURRENTI GIOVANNI 

VINCENZO

10/05/1970

Assegnazione interprovinciale

 0 COMUNE 2-Titolare su altro ordine scuola CATANIA Scuola secondaria 

di II grado

CTIS00600C - IS ENRICO MEDI B011 - LAB SCIENZE E TECNOL 

AGRARIE       

Normale SODDISFATTO SU GRADO 
D'APPARTENENZA

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SANTORO FRANCESCA 15/07/1993
Assegnazione interprovinciale

 0 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato TARANTO Scuola primaria TAEE84101R - DON BOSCO EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale PNIC819005 EH - SOSTEGNO 
PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SANTORO FRANCESCA 15/07/1993
Assegnazione interprovinciale

 0 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato TARANTO Scuola primaria TAEE84101R - DON BOSCO EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale PNIC819005 EH - SOSTEGNO 
PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SANTORO FRANCESCA 15/07/1993
Assegnazione interprovinciale

 0 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato TARANTO Scuola primaria TAEE84101R - DON BOSCO EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale PNIC819005 EH - SOSTEGNO 
PSICOFISICO       

HN - CON METODO MONTESSORI      BATTISTON ANNA 05/06/1978
Assegnazione interprovinciale

PRECEDENZA PREVISTA 
DAL C.C.N.I.

0 DIFFERENZIATO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato UDINE Scuola primaria UDEE84203A - "LUIGI GARZONI" - VIA RONCHI HN - CON METODO MONTESSORI      Normale POSTI RICHIESTI NON 
DISPONIBILI

IL - LINGUA INGLESE             BUSIOL GIULIA 12/07/1996
Assegnazione interprovinciale

PRECEDENZA PREVISTA 
DAL C.C.N.I.

5 COMUNE, INGLESE 0-Titolare su posto comune VENEZIA Scuola primaria VEEE82505A - GIOVANNI PASCOLI-CAP. AN - COMUNE                     Normale PNIC834007 AN - COMUNE

IL - LINGUA INGLESE             GIANNI' MARTINA 24/03/1991 Assegnazione interprovinciale  0 INGLESE, COMUNE 0-Titolare su posto comune SIRACUSA Scuola primaria SREE81301N - XIII I.C. "ARCHIMEDE" SIRACUSA AN - COMUNE                     Normale PNIC83200G AN - COMUNE

MOBILITÀ IN ORGANICO DI FATTO DEL PERSONALE DOCENTE
SCUOLA PRIMARIA

ANNO SCOLASTICO DI RIFERIMENTO: 2025/26
DATA PRODUZIONE DELLA STAMPA: 20/08/2025
PROVINCIA: PORDENONE

Assegnazione sedeDati di Titolarità Dati anagrafici Dati domanda Altre Informazioni


